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maan. Mutta kärsicssaänkin se on ta is­
tellut ja voittanut, karkottanut alueil-
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Neuvosto-Venäjä muitten maitten työ­
väen avustuksella onnellisesti läpäise­
mään.

Muistakoot kaiken mailman mustat 
korpit, jotka nyt rääkkyvät kuolemaa

- Entered as second-class mail matter July Id . > 9 12.1 n e u v o s to ta sa v a lla lle , e tte i liy t ole kySV-
* at the Post Office at Astoria, Oregon, under the , , ,  . , , . .  ,
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vikolla. jota emä koettaa suojella korp 
piparvelta pitämällä sitä jalkainsa vä­
lissä tuskainen katse suunnattuna tai-
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KORPIT RÄÄKKYVÄT

va
sitä. Neuvostotasavalta on suljettu hir­
sistä pystytettyyn, vankilaa muistutta­
maan rakennukseen. Sen pienestä ris-j 
tikkoikkunasta katsoo ulos nälän ja i 
tautien uuvuttama ihminen epätoivoi-j 
sin katsein aavaan, lohduttomaan v n v '

j luokka ei tule sallimaan nälkään tapet
tavan.

nen villiintyneet sotamiehensä hävitti­
vät ja rosvosivat, niin se kaikki oli val­
lan “laillista” eikä kulta tullut siitä 
lainkaan “verisen,mäksi’’ — se päin 
mastoin oli sangen haluttua tavaran.

Tämä “verisyys” näkyy olevan siinä, 
että kun bolshevikit vallankumoukses­
saan ehkä olivat pakotettuja tuomitse­
maan ja mestaamaan jonkun yläluokan 
jäsenen — muutamia harvoja vain — 
niin tarttuivat nämä muutamat veripi­
sarat niin lujaan neuvostohallituksen 
kultaan, että tarvittiin ryöppyäviä vir­
toja köyhälistön verta ennenkuin veri­
tahra kullasta katosi.

.la tällainen kulta on kapitalisteille 
kaksinkerroin tervetullutta.

I S. S. JÄRJESTÖ
raamaan kalleimpansa oman vakaa ! Maut Illat olisi hänen käytettävj 
mukxenaa, oman liikkeensä puolesta, j tupa-agltatslonlln. 
oikeuden ja rehellisyyden puolesta. - Älköönkä myöskään osastot arviot 
Kasvattakaamme heistä sellaisia, Jot­
ka kunnioittavat vanhuutta, opetta-

ko hänen työtänsä sen mittapuut 
mukaan kuinka paljon hän saa pj ¡1 
vitetyksi lehtiä Ja kirjallisuutta, sil- 
lä se olisi aivan väärä mittapuu. & 
on sinänsä arvokasta valistustyöt! 
että  hän työläiskodeissa selittää so­
sialismin periaatteita, menettelytapa 
Ja ja yleensä järjestäytymisen tar­
peellisuutta niin poliittisella kuin 
taloudellisellakin alalla selläisteg 
työläisten keskuudessa, Jotka eivä- 
saavu kuulemaan puhujia haaleihin.

Ehdotamme että  neuvottelukokous 
velvottaa osastot hankkimaan varoja 
tällaisen henkilön pohjapalkkaa v>r. 
ten.

Alustuskomitea:
Anton Saari, Hanna Lehtinen, 

Fred Olson.
Hyväksytty Eurekan S. S. J. osas- 

ton ylimääräisessä kokouksessa elo­
kuun 9 p, 1921.

• F. Sundman, puheenjohtaja 
Hanna Lehtinen, kirjuri.

Eurekan, Calif., S. S. Osaston kaamme heidät ymmärtämään ihmi 
alustuksia Californian alu- syyttä siten, että  ne totteievat al­
een neuvottelukokoukselle, noa8tÄRn ni,tä’ Mka ihmi.enM pyrki- 
• i «J «.•••• c  i D • vät voittamaan heidän rakkautensa, joka pidetään or Braggis- eivät, tottele koskaan
sä, Calif., syyskuun 5 p., jotka virka arvollaan, ansioil-
1921. laan, rikkaudellaan y. m., y. m. ko-

Lasten kesäkoulun järjestäm inen. mellevat. Opettakaamme heille se 
Me vanhemmat Ihmiset, toimimme ] tärkeä totuus, että  he tietäisivät sen

puoluetehtävlssftmme, järjestö- Ja « <-n ä  persoonallisuuttaan yksi-
osastotoiminnassa. Vanhempien Ib-1 lönä kehittäen tekee suuren ja kor- 
misten opettamiseen Ja kasvattaml kean palveluksen Ihmiskunnalle, luo- 
seen on meidän järjestöm m e uhran iNalleen Ja asialleen, Jotta he aina 
nut huomattavassa m äärässä varoja muistaisivat kehittää Itseään mahdol- 
Se on oikein. Ja se on aivan väittä- lblm paan täydellisyyteen, el koskaan 
mätöntä. Mutta tähän saakka me | toisten kustannuksella, toisia lyömäi- 
emme ole tarpeeksi kiinnittäneet 1» alas. rupeamalla ainoastaan arvos 
huomiota tähän tärkeään seikkaan, telilaksi. vaan että  he menetteleisivar 
voimmepa sanoa, kaikista tärkein; «kunniallisesti, rehellisesti ja  «»Iidaa- 
pään lastemme opettamiseen Ja kas- risesti. E ttä he pitävät persoonat si- 

i vattamiseen. Nuoret,^meidän lapsem vuaslana, m utta asiamme pääasiana, 
valamiehistön “löydöt” olivat sellaiset me, tulevat Jatkamaan sitä työtä kallelmpanaan.
kilin odottaakin sopi. Tutkittuaan asiaa i mitä me nyt teemme. Sen tähden | Yllä olevan perusteella osastomme

TALOUDELLISET SYYT ROTU- 
MELLAKOIHIN

Tulsan rotumellakoita tutkineen suur-
SE “VERINEN” KULTA JA SEN 

“LAILLINEN” OMISTUS
Tuonnottain, kun tavallista äänek- 

päristöön. Taivaalla lentelee mustia j käämmin vaadittiin kauppasuhteita Ve
korppeja haaskaa vaanien, ja kaksi uäjän kanssa ja ensimäisenä toimenpi- tetään olleen sen, että joukko neekerci- 
mustaan kaapuun puettua kuoleman e n -; teenä vaadittiin neuvostohallituksen kul- tä koetti mennä puolustamaan Dick 
keliä, “nälkä” ja “kulkutaudit”, ovat , in esteetöntä maahan tuontia, kirjotti Howland nimistä neekeriä, jonka se pel- 
liittyneet yhteistoimintaan ja hirren valtiosihteeri Hughes muutamille näille käsi joutuvan lynkattavaksi. Raportissa 
kappaleella lyövät neuvostotasavallan vaatijoille kirjelmän, jossa hän m. m. sanotaan kuitenkin ettei mitään sellai- 
oven sisään, antaakseen ilmassa leijui-j noo: “Ei voida antaa mitään takeita 'sen  pelon syytä ollut olemassa ja että

“kaikin puolin” havaitsi se ja selitti ra­
portissaan että neekerit olivat mellakoi­
hin syypää!. Suoranaisena syynä seli-

meidän tehtävämme valmistaa .kelioittaa neuvottelukokousta tarkoin 
punnitsemaan tä tä  asiaa ja  velvoittaa 
aluetoimikunnan ajoissa ensi talven 
aikana järjestäm ään asioita siihen 
suuntaan, e ttä  saataisiin alueellem­
me kesän ajaksi kaksi kunnollista 
kesäkoulun opettajaa, sellaisia, jotka

leville korpeille tilaisuuden käydä haas­
kan kimppuun.

Kuoleman enkelien tjaurankokasvoista uäjän kultaa, sen vuoksi että näiden 
kuvastuu saatanallinen voiton riemu — ¡yleisten laitosten täytyy saada varmuus 
kapitalistin sielu, hänen ihanteensa, h ä - ' vastaanottamansa kullan laillisesta o- 
nen toiveensa, hänen "suuri pääiriää- niistuksesta.”
ränsä” ! i Suur-mailman äänitorvet ja agitaat-

Vihdoin kukistaa tuon kinitun vallan ; torit ovat tämän lisäksi puhuneet san-

siitä, että hallituksen reservipankki tai | se suuri joukko valkoihoisia, joka ym- 
rahapajat tulevat ottamaan vastaan Ve- päröi vankilan, oli sangen rauhallista 

väkeä, joka siellä vain oli, ja  vaikka

on
nuorisoa tulevaan kutsumukseensa, 
että  se voi kunniakkaasti täy ttää  sil­
le lankeavat tehtävät. Nuorison kas­
vattaminen on siis kaikista tärkeintä 
työtä. Se tähtää tulevaisuuteen ja 
sen vuoksi on tärkeätä pysähtyä a ja t­
telemaan sitä, minkälaisen kasvatuk 
sen lapsemme saavat, mikä on heille 
hyödyllistä, mistä ne saavat tarpeel­
lista oppia voittoisaan elämän ta iste­
luun, voidakseen mahdollisimman hy

Kleenburn, IVyo.

nälkä ja kulkutaudit: Oi, kiitos sulle 
suuri luonto, että vihdoinkin apuun tu

gen paljon ja liikuttavasti neuvostojen 
“verisestä” kullasta, jota ei kukaan si-

lit ja annoit maan kärsiä niin paljon vistynyt ihminen voi käsitellä tahriniat- 
kuivuuttn. ettei se tarpeeksi viljaa kas- itseään auttamattomasti. Tämä “ve- 
vanut. Pelkäsimmekin jo, ettemme mil- rinen" kulta on ollut ainaisena pöpönä

se sangen tuntuvalla tavalla otti osaa 
rotdmellakkaan, ei siinä (valkoihoises­
sa joukossa, joka oli kerääntynyt van­
kilan ympärille ottäakseen vangitun nee­
kerin väkipakolla vartijain kynsistä o- 
nutan “hellään” hoivaansa) kuitenkaan 
ole minkäänlaista syytä.

Raportissa ei juuri sanota suoraan 
että neekerit polttivat itse talonsa, ta­
varansa, eikä siinä sanota että neekerit

lään voi tuota roskajoukkojen va,takun- j a sjtä on mainittu aina, kuu on ollut ; tekivät itsemurhia saadakseen marttyy-
taa häiritä ja että se pian kasvaa kaik- kysymyksessä neuvostohallitus -— se on 
ki määrääväksi tekijäksi mailmassa ja ¡ollut sangen valtava ja inahtava argu- 
hukuttaa meidät allensa. mentti sovietteja vastaan.

Tuollainen on mainitun pilakuvan ko- Mutta sittenkin on tosi, että tuo “ve- 
konaisvaikutus. rinen” kulta on kelvannut kapitalisteil-

Tuntuu kuin muualla koko mailmas- le, vaikkakin sataa. Samalla kertaa, kun
sa ei olisi nälkää eikä kulkutauteja kuin 
Neuvosto-Venäjällä. Ja tämä kaikki on

olisi luullut näiden samojen kapitalis 
tien silmienkin tihkuvan verta ajatelles-

lin kruunun rotumellakan kustannuk­
sella.

Mutta yhdessä paikassa erehtyy ra­
portti puhumaan totta. Se daqoo että 
perimmäiset syyt olivat taloudellista 
laatua. Neekereistä osa oli koonnut 
omaisuutta, jonka nojalla he vaativat 
itselleen suurempia yhteiskunnallisia oi­
keuksia.

Jatkut neekereistä uhkasivat ottaa nee- 
keri-ostajapiirin sisällä valkoihoisten 
pikkuporvarien tilan — syrjäyttää nämä,

bolshevismin syy. Luonto vain tänä saalikaan tuota kurjaa kultaa, ovat he 
\uom ia täydentää työn. sitä sangen mielellään kassaholvcihinsa

Onkohan se niin? kokoilleet.
Katsokaamme kapitalistisen mailman \  uomia 1918 olivat bolshevikit koon- 

he,velin tanssia. Savustilneet, synkän- neet kultaa Kazanin kaupunkiin säilöön 
harmaat tehtaat sylkevät kidoistaan sa-'neljättä  sataa miljoonaa dollaria. Kau-; Pikkuporvarit ja heidän renkinsä ovat 
tojatuhansia kalpeita orjia salojentu-1 punki joutui hetkeksi Ranskan hallituk- juuri se aines, joka on helpoin saada sa- 
hansieu perään. Kaivokset tekevät sa- sen määräyksiä noudattavien tsekko- laisen agitatsionin kautta tekemään tiliu- 
moin. Tavaroilla ei ole markkinoita slovakkilaisten sotilasten käsiin, jotka 
Tehtaat ja kaivannot pysähtyvät ja mil- silloin anastivat tämän kullan ja kulet- 
joonittain joutilaita työläisiä laahustaa tivat sen ensin Samaraan ja sittemmin 
nälkäisinä ja synkkäkatseisina kaupun- j 1 luiskiin, jossa se joutui Koltchakin kä­
kien katuja. Heillä ei ole rahaa. Heillä siili.

Tälle Koltchakille - aivan samoin

josta niitä uhkasi perikato.

töitä.

Työväenliike on orjuuden lapsi — 
sorron synnyttämä — ja taistelee niitä

ei ole ruokaa, ei asuntoa. He ovat muo­
dostuneet pahoiksi painajaisiksi koko kuin niin monelle muulle suurmiehelle 
kapitalistiselle järjestelmälle. Heidän kävi niin hullusti, että hänen “oi- 
puutettaan ei kukaan yritäkään lieven- keaa arvoaan” ei tunnustettu hänen ko i 
tää. Päin vastoin. Heitä jahdataan, I limaassaan. vaan hänet jonkun ajan ku- 
suljetaan tyrmiin ja ajetaan ulos kau- Ju ttua ajettiin pois Omskista. Sen jäl- 
pungeista. Kuolkoot kurjat, kukapa keen tarkastivat bolshevikit tarkoin hä- 
heitä nyt tarvitsisi! r.en kirjanpitonsa ja havaitsivat hänen

Ja näin jatkuu kapitalistinen helve- saamen vähässä aajssa tuosta suuresta 
tiu tanssi mailman rikkaimmassa maas- rahasummasta tuhlatuksi enemmän kuin 
sa. Amerikassa, jota ei suinkaan ole puolet. Tässä kirjanpidossa oli m. m. 
bolshevismi pilannut. seuraavat yksityiskohdat: “Amerikan

Sopisi joskus porvarillisenkin kuva- hallitukselle kivääreistä” 1,000,000 dol- 
piirtäjän ottaa aiheekseen tämän Aine- laria. Remington korporatsionille 500.000 
rikan sellaisena kuin se todella on. Tur- dollarin kivääreistä. Colt yhtiölle 500.000 
haa on kuolon enkeleitä hakea Venä- dollaria konetvkeistä. Sitten vielä nä­
lällä. Kyllä mitä täältäkin löytää mil- kyy kirjoista, että luin on asettanut tätä 
joonien työläiskotien ovilta. Ja täältä veristä” kultaa 10,000,000 dollarin ar- 
myos löytää niin paLj^n rikkautta ja vosta takuuksi erästä lainaa vastaan, 
vlellisvvttä, että se saattaa varjoon kaik Vuonna 1920. toukokuun 28 päivänä, 
kien aikojen yhteiskunnat. Miissäilvissä sanookin sitten Wall Street Journal 
ovat vanhan Rooman mailmauvallau näin:
pylväät viheliäisiä kääpiöitä amerika- *1. P. Morganin konttorista ilmotetaan 
laisten parasiittien rinnalla. että firmalle on saap u n u t-------------------

Entä Europan kapitalistiset maat? (M- 22,000.000 dollaria San Franciscon kaut- 
takaamme esimerkiksi Itävalta. Sitä- l a ------------------- .

Täältä perin harvoin kirjontaan 
sanomalehteen, sillä tämä ja nämä 
kaikki paikkakunnat tällä ympäris­
töllä ovat kaikki pieniä klvihiilikäm- 

varsinaisen koulutyönsä ohella pysty-1 piköitä ja toiminta näillä on hiljais-
vät myöskin iltasin pitäm ään sun- ■ ta. Meitä suomalaisia näillä kampi- 
nuntaikoulu- ja ihanneliitto-opettajn- j köinä yhteensä on noin 120 paik- 
tar-kursseja. Voisivat antaa ohjaus- keille, naiset ja  lapset mukaan luet- 
ta vanhemmille sunnuntaikoulu-, ihan- | tuina. Innolla olemme täällä ai- 

vin suoriutua heidän osakseen lac- neliitto- ja yleensä lastenkasvatus J kaamme seuranneet ja koettaneet
keavlen velvollisuuksien täyttämises- j työssä. Järjestävät osastoihin hy- olla työväenliikkeessä mukana, vaifc
sä ja oikeuksien käytössä. Nuorison vään toimintakuntoon sunnuntaikou- ka emme ole kyenneet mitään haali-
saam asta kasvatuksesta riippuu se, lu t> ihanneliitot ja nuorisoosastot. i toimintaa täällä yllä pitämään, sik
kuinka hyvin he voivat tässä elämän Jos osastot, saadaan asiaan innos- ■ si kun meillä ei ole haalia. Ke- 
ristiaallokossa tehtävänsä suorittau tumaan, niin silloin saadaan kahdel- räyslistoja on aina täytetty silloin 
Nuorison saam asta kasvatuksesta | le opettajalle työtä koko varsinaisen kun työväenliike on tarvinnut avun-
riippuu se, tuleeko heistä omaa ase- j koululonia-ajaksi. Jos toimi on hie- 
inaansa tuntevia henkilöitä, kunnolli- rnan pitempi aikainen niin luonnolli­
sia sosialisteja, tarm okkaita ja pe:- : sesd ollaan tilaisuudessa saamaan 
käämättömiä luokkataistelijoita. Jos paremmin toimeensa kykeneviä heu- 
me emme heti alunpitäen rupea opet I hilöitä. Jos yksi osasto yksinään 
tatnaan ja kasvattam aan lapsiamme ' yrittää pitää kesäkoulua, niin se ei 
selvissä luokkataistelun merkeissä, voi yksinään pitää kuin korkeintaan 
jos me emme juurruta heiliin vihaa ■ ä 5 viikkoa ja tuota vähäistä aikaa 
nykyistä yhteiskuntajärjestelm ää vas- j vastaan ei kukaan toimeen kykene- 
taan, niin silloin heistä tulee luihuja va henkilö tahdo lähteä liikkeelle, 
matelijoita, tulee sitä tulevan vuosi- Edelleen ehdotamme, että  neuvot- 
kymmenen tusinatavaraa, joiden ; telukokous velvoittaisi osastot hanK- 
kanssa kapitalistit saavat menetellä kiinaan varoja iltamien pidoilla tai 
miten kulloinkin parhaaksi näkevät. muilla keinoilla, minkä parhaak.-i 
Siksi meidän on tähän seikkaan kiln- haiSovat tätä tarkoitusta varten, 
nitettävä huomiota, lastemme kasva­
tukseen uhrattava huolta niin paljoni

! kuin on suinkin mahdollista.
Valtaluokka käsittää hyvin nuori­

son kasvattamisen. Se uhraa siihen 
satumaisia summia. Sillä on opetta­
jat, kirjailijat, runoilijat, puhujat, pa 
pit, lihavat tan tit ja  imelät neidit, 
koko konkkaronkka jonka tehtävänä

Alustuskomitea.

Tupa-agitaattorin palk­
kaaminen

Tällä hetkellä on valistustyö ja 
sen voimaperäinen harjottam inen ai­
van välttäm ätöntä, me emme saa 
jä t t iä  sitä sivuun, sillä se on men­

on kylvää tuhkarokkoa työläisnuori- le elinkysymys. — Työväenluokka on 
son aivoihin. Nämät oliot painava: oman olemassaolonsa uhalla pakotet 
lasten mieliin varman kunnioituksen tu käymään tuimaa .taistelua vallas- 
nykyistä yhteiskuntajärjestelm ää koh- ta juopunutta, raakalaism aista k i ­
taan. Opettavat kaikkia nykyisen yh- pitalistiluokkaa vastaan. Nyt on se najan haudalle!

tusta. Taas hiljattain kerättiin Mat­
ti Hillin Johdolla vankilassa olevain. 
ja heistä riippuvain vaimojen ja las­
ten avustamiseksi, pieneen lukuina!- 
räämme nähden nätti summa $354!. 
Tämä osottaa jonkun verran solidaa­
risuutta. Sitä jatkukoon vaan edel­
leenkin niin kauan kunnes voitto 
meidän on.

Naapurikylässämme on pidetty elä­
mää, jota oikein hävettää niailinalie 
kertoa. Asia "oli semmoinen, että 
mies, nimeltään Aukusti Talvitie, 
ampui Jaakob Hyypältä vasemman 
jalan poikki, joka johti Jaakob Hyy­
pän kuolemalle. Ampuminen tapah­
tui elokuun 2 p :n  illalla. Hyyppä 
kuoli saman kuun 5 p. State Hosp> 
talissa Sheridanissa, Wyo. Haudat­
tiin t.k. 7 p. Sheridan hautausmaa 
hän. Monesta kansallisuudesti 
koottu suurilukuinen saattojoukko 
saattoi hänen viimeiseen lepokamini- 
oonsa. Haudalla pidettiin useita pu­
heita  suomen- ja englanninkieleni; 
laulettiin lauluja ia lausuttiin runo. 
Kansa näytti kovasti olevan suruun 
csaaottavainen. Keveät mullat vai-

teiskunnan hommia pitämään pyhinä aika, jolloin luokkavaisto täytyy saa­
ja koskemattomina. He kylvävät da m uutettua luokkatietoisuudeksi, 
lasten herkkiin ja vaikutuksille alt- nyt on se aika, jolloinka meidän 
tiisiin mieliin yhteiskuntamme ja ny täytyy oppia kantam aan vapaamman

kärsimvksiä ja sitä kurjuutta vastaan, : kyistä taloudellista ja valtiojärjcstel- sivistyksen ja todellisen tiedon ¡ip- 
jotka sen ovat aiheuttaneet.

Sen loistava ktisvu on aikamme ihme, 
vapauden edeltäjä, ihmiskunnan toivo.

Kymmeniä tuhansia kertoja on työ-

mää jumaloivat käsitykset, joita ei pua. Tieto, ja ainoastaan perinpoh-
jainen tieto, on tällä hetkellä väittä 
m ätöntä saada isketyksi jokaisen

Jaakob Hyyppä oli syntyisin Suc 
mesta, Lapualta, Hellanmuan kylä 
tä, noin 31 vuoden ikäinen. K»rto- 
nian mukaan hänellä pitäisi olla 
Suomessa vaimo ja kymmenen vuo­
den ikäinen poika. Jaakob Hyyppä 
oli toista kertaa tällä puolen Atian 
nin, ollut tällä kertaa täällä noii 
8 vuotta, asuen Canadassa ja Yh­
dysvalloissa. Jaakob Hyyppä tun­
nettiin tällä paikkakunnalla hyvin 
siivoksi, kansan suosiota nauttivak­
si mieheksi, vaikka toisinaan viinaa 
nauttivaksi. Mitään tarkempaa kuo­
leman syytä en tiedä vainajasta ker­
toa, koska häntä katsomaan ei las­
kettu sairaalaan. Sen tiedän, että

ole sitten myöhemmällä ijällä niin­
kään helppoa pois kiskoa. Vallassa
oleva luokka on siten saanut erin työläisen päähän. Tiedon ja valis- 
omaisen tilaisuuden jo kasvatuksellis-; tuksen levittäm isestä työläisten kes- 

väenliike horjahtanut, kaatunut ja tyreh- ta tietä juurruttaa nousevaan nuori- ! kuuteen riippuu hänen ja koko ha- 
soon eduilleen soveltuvan elämän nen luokkansa paremman tulevai«uu- 
katsomuksen. Kasvatustyö on otettu , den nopea ja varma läheneminen, 
viisaasti kapitalismi järjestelm än pal-! Meidän 'täytyy oppia tavottelemaan 
velukseen. Samalla tavalla on m er sivistyksen ja tiedon kypsvneempiä 
dän, tämän järjestelm än vastustajain, hedelmiä ja muodostaa oma olemuk 
käytettävä juuri samoja keinoja tais semme sopusuhtaiseksi kokonaisuu
telussamme nykyistä järjestelm ää deksi sen jalon työn kanssa, jonka I häneltä vasen jalka oli leikattu irti
vastaan. Onnistuaksemme on mei- historia on asettanut koko mailman ruum iista yläpuolelta polven. Yksi
dän ennen kaikkea pyrittävä vallo it-; köyhälistölle. Elämä on aina, m u t-! tyiskohtaista raporttia ei ole annH 
tamaan nouseva nuoriso puolellem- ta etenkin tällä erää, ankaraa tais- ' tu tapahtipnasta. vaikka olen mini-

lieet luopiot, vaanineet kähveltäjät, urk- me. Sitä tietä on kaikkina aikoina 1 telua koko mailman työväenluokalle, kin sitä vaatinut. Sen tiedän rttf

tvnyt, mutta noussut jällccp. ^Tuhansie 
kertoja on se tukahdutettu ja murskat­
tu. Sitä ovat estelleet tuomioistuimet, 
sen kimppuun karanneet roistot, kansal- 
liskaaartit ja seisovat sotajoukot, sitä 
on panetellut sanomalehdistö, vieronut 
yleinen mielipide, sitä ovat pettäneet po- 
litikoitsijat, uhkailleet papit, ilmianta-

Uineet vakoojat, kammonneet pelkurit ja 
rankat, kavaltaneet johtajat — mutta, 
kaikesta tästä huolimatta, se on tänään 
clinvoipaisin ja mahtavin voima, min­
kä tämä planeetta koskaan on nähnyt, 
ja sen historiallinen tehtävä — vapaut­
taa mailman työväenluokka ikiaikaises­
ta orjuudesta — tulee yhtä varmasti 
täytetyksi kuin se, että aurinko laskee 
iilalla. Eugene V. Dehs Atlantan 
vankilasta.

----------  i -----------

kaikkiin kansoihin kylvetty uusia i se on todellisuutta, se on elävässä j miehet ovat juopotelleet pitemmän 
aatteita. Lapsien mieli on pehmeä elämässä, se on käytännössä, van-1 alkaa ja  juoppouden pitäisi johta­
ja taipuisa kuin vaha. Siksi juuri : liasta mailinasta uuteen mailnman neen kamalaan tekoon. Pyssyn pi- 
on laskettava perusta lapsillemme astumista. Tällaisessa tilanteessa täisi vahingossa lauenneen. Nämähäu 
mieliin, heidän vastaiselle toiminnal- j täytyy muistaa, e ttä  ainoastaan to ovatkin tavallisia anteeksipyyntöä 
leen. Laskettava sellainen perusta, • tuuden ja oikeuden tuntem isesta saa kun rikos on tehty. Asia näyttää 
joka ei horjahda kovimmissakaan s: pj työläinen toimeenpanevaa voimaa, kuitenkin minusta olevan salaperä'- 
tä vastaan tähdätyissä kolauksissa Taistelu on ankaraa, siinä ei auta nen. Ampuja on vielä vapaalla ja­

lalla. Sheridan englanninkHise- * 
sanomalehdessä oli raportti maini­
tun murhan johdosta. Sen mukaan

kään ci ole bolshevismi pilannut, vaan Vaikka mitään virallista ilmotusta ei — Amerikan kapitalistien edustajia on
ovat siellä kapitalistiset hallitusherrat t»Ie annettu, oletetaan tämän summan 
sosialidemokraattien suosiollisella avus- olevan osan siitä kullasta, jonka Oins-

kynunenittäin Europassa tutkimassa ti­
lannetta siellä. Ja kymmenittäin niitä

Sirotelkaamme lapsiemme mieliin tyhjä luulottelu, pikkumaisiin:- ja 
aatteemme, liikkeemme siemeniä, si- j nahjustelu yhtään mitään. Nyt on 
rotelkaamme niitä ennen kuin sinn? toiminnan aika! Nyt on joukkojen 
toiset kerkiävät kylvää rikkaruohoja valistamisen aika. On siksi, e ttä  j J. Hyyppä olisi muka itse ampuu« 
ja ohdakkeita. Silloin kun ne ker- joukot entiset ja  uudet pysyisivät ' itsensä vahingossa matkiessa*» 
kiävat sinne kiteytyä, niin työmme kirkkaalla, selvällä luokkataistelu : Ranskassa sotatantereella oloa. jo«- 

Se mikä lap- kannalla. E ttä niitä ei edes tila I sa hän el ole koskaan ollut. 
kätketyimpiin päisestikään voitaisi johtaa harhaan. J ä ä  kuin itse itseäänkään ainpunu: 
tahdo lähtea jollaisia himmentäjiä työläisten kes- Tiesimme asian toisin olevan ja m “

on paljon vaikeampaa, 
sena »jää sieluumme 
lähteisiin, niin se ei
sieltä millään, ei millään pois. Me’.- kuudessa on niin paljon, p a ljo n ...

tukselln määruilleet asioita mielensä 
mukaan. Ja siellä on tänä päivänä puu

kin (Venäjän) hallitus on antanut ta­
kuuksi muuatta englantilaisten ja anie-

te ja kaikenlainen kurjuus niin suuri, rikalaisten pankkiirien sille antamaa 
ettei sille yksikään maa mailmassa ve- lainaa vastaan.”
da vertoja. Satoja tuhansia lapsia kuo­
lee suorastaan nälkään. Ja koko työ­
väenluokka on melkein alaston, eikä 
sillä ole minkäänlaista tietoa millä s? 
voi lähestyvän talven kylmiltä itsensä 
suojella.

Siis le ip äsi tämä “verinen” kulta — 
kaippa siksi, että se olt “puhdistunut* 
Koltchakin hienoissa, puhtaissa ja siis­
teissä käsissä.

Entäs se “ laillinen” omistus? Kapita­
listien “pyhän yksityisomaisuuden” la-

Venäjän työväenluokka tosin on kär- kien mukaan ti varas ja rosvo laillisesti 
sinyt paljon. Enemmän kuin yksikään omista varastamaansa tavaraa eikä ra­
itansa tai luokka koko ihmiskunnan his- haa. Mutta “laillisuus” muuttuu, kun 
toriassa ennemmin. Monta pitkää vuot- varas on kapitalistiluokan jäsen taikka 
ta se on kantanut harteillaan koko ma- sen renki. Koltehak oli koko mailman 
ilman kirouksen — kapitalismin vää- kapitalistien yhteisellä asialla, ja siksi 
lvyden ja sorron iestä. Se on kärsinyt oli kaikki “laillista” mitä hän teki. Kun 
enemmän kuin yksikään Kristus on ris- hän murhasi ja ammutti bolshevikein 
tinpuulla riippuessaan kyennyt kärsi-, lukemattomin määrin, kuu hän ja hä*

on jo palannut ja kertonut täkäläsillc I dän asiamme voittoon vieminen rllp- Mutta mitenkä kykenemme euun- 
“aatctovereilleen” huomioitaan. Ja nii­
den antamat raportit osottavat että maail 
man kapitalismin asema on aivan toivo­
ton.

Ainoa seikka, mikä estäisi Yhdysval­
tain teollisuuden tykkänään seisahtu­
masta muutaman lähimmän kuukauden 
kuluesa olisi uusien lainojen Euro­
pan kapitalisteille antaminen. Mutta toi- vihaavat kaikkea matalaa ja alhals-j 8. 8. Osasto neuvottelukokouksen j. 
seita puolen taaskin kohottaisi tämä toi­
menpide yhdessä Yhdysvalloista Euro- 
paan tulvivien maksamattomien tavaroi­
den kanssa dollarin kurssia, joka kiris-» 
täisi aseman vieläkin pahemmaksi kuin 
se oli, ja vielä monimutkaisempi ja pa- 
haenteisenipi ristiriita olisi jälleen “ra t­
kaistava."’ Eikä sitä voi kovinkaan usein 
yhä uudelleen ja uudelleen “ratkaista.”

puu nuorisosta, ja se kehoittaa. s ; nattoman suuret, laajat, välinplfitr.ät- 
velvoittaa meitä ♦vöskentelemään tömät ja tietäm ättöm ät työläisjoukot 
valistuksemme levittämiseksi siihen saamaan mukaamme? Niin m illä?’ 
piiriin, jolla on tulevalsiHrs hallua- Ei m illään ' muulla kuin omalla
saan. Ja se on lapsillamme! työllämme. Meillä ei ole varaa het-

Kasvattakaamme lapsistamme kun keksikään hellittää siitä työstä min 
noliisia luokkataistelijoita! Rasvatta- ka kerran olemme alottaneet. Teh- 
kaamme heistä pelkäämättömiä ja to- käämme uutterasti agitatsionityötä. 
tuutia rakastavia. Kasvattakaamme Tämän agitataionityön tärkeyden 
heistä sellaisia. Jotka halveksivat Ja oivaltaen ehdottaa Eurekan, Calif..

ta jotka tulisesti vihaavat kaikkea että alueellemme palkataan ainakin 
pahaa. Kasvattakaamme heistä lem kolmen kuukauden ajaksi tupa-agl- 
peitä. herttaisia kanssaihmisiään koh taattori. jonka tehtävänä on pää­
tään. Kasvattakaamme heistä sellai- asiassa myyda kirjallisuutta Ja sa 
siä. että heidän korkein kunnian hi- nomalehtiä. kulkien talosta taloon ja 
mo olkoon olla kaiken ryömimisen, selittäen työläisille Jarjestäytym icen 
raatelemisen ja kaiken orjallisuuden tarpeellisuutta.
ja orjuuden leppymättömiä tibolltsia Tällaiselle tupa agitaattorille eivät 
Kasvattakaamme heistä sellaisia, jot- osastot saisi järjestää  kuin korkein- 
ka ovat valmiit vaikkapa millä het- taan kaksi tai kolme puhetilaisuutta,
kellä, millä minuutilla tahansa uh- hänen paikkakunnalla oloajallaan tämän asian suhteen

kokosimme suomalaisen yleisön hoo 
ie kansankokoukseen tämän kuun > 
p:n illalla, jossa yksimielisesti tes­
tiin päätös, että valitaan 5 henk - B 
komitea asiasta selvää ottamaa« 
Kokouksessa evästettiin komit*1 
vaatimaan sheriffin pitämään asias­
ta  kuulustelu. Komitea oli kauntu> 
sheriffin puheilla ja sai tietoon® 
sheriffillä olevan samantapai en rt’ 
portin, että Aukusti Talvitie on 
punut Jaakob Hyypän, eikä kut*® 
englanninkielisen lehden rap^’ »-' 
kerrottiin.

Komitea vaati sheriffiä pitämä*4 
asiassa kuulustelun, saaden «irt'>B 
vastauksen, e ttä  heillä ei ole ai* '̂ 
asian tutkimiseen eikä tnyöski*4 
linnassa ole tilaa.

Eikös olekin lystiä. Linnatkin * 
vat täynnä rikollisia, ettei uusflr 
enää ole tilaa!

Jäämme odottamaan Jotain oud»


